
DECRETO RETTORALE   

N°251 dell’08 maggio 2013 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Ateneo, in particolare l’art. 5 sub. lett. d) che 
attribuisce al Rettore la competenza ad emanare gli atti di espressione dell’autonomia 
statutaria e regolamentare dell’Università ; 

VISTO che il C.T.O. nella seduta del 23.04.2013, su parere conforme reso dal C.O., ha 
approvato il “Regolamento relativo a collaborazioni prestate dagli studenti ai servizi 
dell’Università”; 

Quant’altro visto e considerato; 

DECRETA 

È emanato il “Regolamento relativo a collaborazioni prestate dagli studenti ai servizi 
dell’Università”, che entrerà in vigore il giorno successivo alla data del presente decreto. 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito Internet dell’Ateneo 
all’indirizzo:http://www.unistrada.it 

Reggio Calabria, 08 maggio 2013    

                                                                                                              IL RETTORE 

Prof. Salvatore Berlingò 


